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“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

SELECTIVO NACIONAL DE BILLAR A TRES BANDAS 

RELACIÓN DE BILLARISTAS CLASIFICADOS

 

1 GUIDO SACO (LIM) 

2 GERSON MARTINEZ(LIM) 

3 JOSE TORRE BLANCA(LIM) 

4 VICTOR SOTO(LIM) 

5 ISMAEL LOPEZ(LIM) 

6 CAYO BARDALES(LIM) 

7 WALTER CASTRO(LIM) 

8 DANIEL PISANI(LIM) 

9 SERGIO ALVAREZ 

10 AARON JIMENEZ(CALLAO) 

11 JOSE CATACORA(PUN) 

12 ALFREDO RIVERO(JUN) 

13 JUAN JUMPA (APURIMAC) 

14 GEORGE FARFAN (ICA) 

15 

ENRIQUE CRUZADO ( 

LIBERTAD) 

16 WLADIMIR YOUNG (LORETO) 

17 HENRY FELIX (CHINCHA) 

18 RICARDO PEREYRA (AQP) 

19 ALEXIS GUEVARA (CUSCO) 

20 MIGUEL ZAPATA (CALLAO) 

21 ROBER ARIAS (CALLAO) 

22 RAUL ALIAGA ( JUN) 

23 MANUEL MORENO (ANCASH) 

24 

SERANK ESPINO(LA 

LIBERTADE) 

25 ULISES YUNGI 

26 CESAR DAMIAN (ANCASH) 

27 ANTONIO ZEGARRA (ARQ) 

28 SAN DONG GO ( LIMA) 

 

 

29 RENZO TELENTA ( LIMA) 

30 RONALD WONG(LIMA) 

31 JOEGE DIAZ (LIMA) 

32 Q1  
33 Q2  
34 Q3  
35 Q4  
36 JOSEPH VEGA (CUSCO) 

37 PEDRO VALDEZ (CALLAO) 

38 VICTOR ALTAMIRANO (PUN) 

39 BRIAN PERALTA (JUN) 

40 

JULIO ZEGARRA (LA 

LIBERTAD) 

41 ALBERTO CALDERON (ICA) 

42 ARTURO ALVAREZ (CHINCHA) 

43 CARLOS ACOBO (AQP) 

44 RONALD SAAVEDRA (LIMA) 

45 CLAUDIO MOSCOSO ( LIMA) 

46 JUNIOR CHAVEZ (LIMA) 

47 HENRRY SONCCO (CUSCO) 

48 JIMMY DORIA (JUN) 

49 

JONATHAN CHAVEZ (LA 

LIBERTAD) 

50 ANIBAL BARBA (ICA) 

51 JORGE TRILLO (CHINCHA) 

52 WILLIAN  CALLE( AQP) 

53 PEDRO VALDIVIA( ICA) 

54 LUIS SAEZ (CHINCHA) 
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ETAPA DE GRUPOS 

 

 GRUPO 1   GRUPO 2  GRUPO 3 

1 GUIDO SACO (LIM) 1  GERSON MARTINEZ(LIM) 1 JOSE TORRE BLANCA(LIM) 

2 FRANK ESPINO 2  ULISES YOUNG 2 Qualy 3 

3 MANUEL MORENO 3  VICTOR ALTAMIRANO 3 ANTONIO ZEGARRA 
 

 GRUPO 4  GRUPO 5  GRUPO 6 

1 VICTOR SOTO(LIM) 1 ISMAEL LOPEZ(LIM) 1 CAYO BARDALES(LIM) 

2 HENRY SONCO 2 JUNIOR CHAVEZ 2 PEDRO VALDIVIA 

3 SAN DONG GO ( LIMA) 3 RAUL ALIAGA 3 RENZO TELENTA 
 

 GRUPO 7  GRUPO 8  GRUPO 9 

1 WALTER CASTRO(LIM) 1 DANIEL PISANI(LIM) 1 SERGIO ALVAREZ 

2 ALBERTO CALDERON 2 MIGUEL ZAPATA 2 CARLOS  

3 BRAYAN PERALTA 3 JOSEPH VEGA 3 Qualy 1 
 

 GRUPO 10  GRUPO 11  GRUPO 12 

1 AARON JIMENEZ (CALLAO) 1 JOSE CATACORA(PUN) 1 ALFREDO RIVERO(JUN) 

2 LUIS SAEZ 2 ARTURO ALVAREZ 2 ROGER ARIAS  

3 CESAR DAMIAN 3 Qualy 4 3 RONALD SAAVEDRA 
 

 GRUPO 13  GRUPO 14  GRUPO 15 

1 JUAN JUMPA(APMAC) 1 
GEORGE FARFAN 
(CHINCHA 1 

ENRIQUE CRUZADO(LA 
LIBERTAD) 

2 JORGE CRILLO  2 CLAUDIO MOSCOSO  2 ANIBAL BARBA 

3 JORGE DIAZ  3 ALEXIS GUEVARA 3 RONALD WONG 
 

 GRUPO 16   GRUPO 17  GRUPO 18 

1 WLADIMIR YOUNG (LORETO) 1 HENRY FELIX (CHINCHA) 1 RICARDO PEREYRA(ARQ) 

2 WILLIAN CALLE   2 JONATHAN CHAVEZ 2 PEDRO VALDEZ (CALLAO) 

3 JULIO ZEGARRA  3 JIMMY DORIA  3 Qualy 2 
 


